
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 04/2022 MAGISTÉRIO REGULAR

CLASSIFICAÇÃO APÓS ENTREGA DE DOCUMENTOS

PROFESSOR (PEB-C) - ARTES - OUTRAS LICENCIATURAS – DISTRITOS

CLASS INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

316 287331 MARILEILA DE SÁ LESSA 23.0 AUSENTE

319 287712 VERÔNICA STER MARTINS 23.0 AUSENTE

320 285753 DAYANE VICENTE TRINDADE 23.0 AUSENTE

322 292693 NÁDIA PIZETA 23.0 AUSENTE

323 294481 ISABELLA CRISTINA ROCHA LIMA 23.0 AUSENTE

324 279210 LIDIA APARECIDA ALVES CARVALHO CABRAL 23.0 AUSENTE

325 309489 JULIANA RISSI MATTOS 22.0 AUSENTE

327 278847 DIANA CORDEIRO DA SIVAL TOMAZELI 21.0 AUSENTE

328 312496 ALINE DE CASTRO LOUVEN 21.0 AUSENTE

329 310610 VITOR SANTOS DE ASSIS 21.0 AUSENTE

330 307326 JOSILANE GUERRA OLIVEIRA GABRIELLI 21.0 AUSENTE

331 311879 RAFAEL SALTORI 21.0 AUSENTE

332 301770 CAROLINE MOZER ZUCOLOTO MARIN 21.0 AUSENTE

333 305584 MICHELLE SILVEIRA GOMES DA SILVA 20.0 AUSENTE

334 275241 VALÉRIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 20.0 AUSENTE

336 278215 ELVIS DE SOUZA LIMA 20.0 AUSENTE

337 295924 JÉSSICA BRAGA DE OLIVEIRA 20.0 AUSENTE

338 307602 THAÍSA PIOVANELLI MENDONÇA 20.0 RECLASSIFICADO

340 303302 LARISSA VALERIANO FARIA 20.0 AUSENTE

342 286088 RAFAÉLE COSTA RODRIGUES 20.0 AUSENTE

343 296387 JANINI MORAES TIRELLO 17.0 AUSENTE

344 297792 MARCO ANTONIO OLIVEIRA CHAGAS 9.0 AUSENTE

345 277379 MARIA ANTONIETA ONOFRE MAGESKI 8.0 AUSENTE

346 291499 MAYCON BERNARDES RIBEIRO 6.0 AUSENTE

347 306076 SHAYANNY DE OLIVEIRA SALLES 5.0 AUSENTE

349 287693 VALDIRENE PEREIRA DILLEM 5.0 AUSENTE

350 296340 PATRICIA FASSARELLA CYPRIANO 5.0 AUSENTE

351 297719 TORGANA KLEY MARQUES THOBIAS 5.0 AUSENTE

352 275349 ANA PAULA DELABELA MATOS 5.0 RECLASSIFICADO

354 290022 SIMONE BARRETO DOS SANTOS BINDACO 5.0 AUSENTE

355 294968 FABIOLA GASPARINO MARTINS PRATES 5.0 AUSENTE

356 295964 VANEZA BAIENSE BUSATTO MOULAIS 5.0 AUSENTE

357 287453 JORDANA RODRIGUES GOMES BARBOSA 5.0 AUSENTE

360 310951 KAYLA CARDOSO DE SOUZA ELEUTERIO ROLI 5.0 AUSENTE

362 307892 BRUNA MENEZES DE OLIVEIRA 5.0 AUSENTE

363 301734 TAYNARA SANTOS SOUZA 5.0 AUSENTE

365 292731 RAPHAELA PEIXOTO DA SILVA MARIN 5.0 AUSENTE

367 292394 MIRIELLE SABADINI SIQUEIRA DA SILVA 5.0 AUSENTE

368 287939 ELISSA MAYRA MARTINS DIAS PEREIRA CARVALHO 5.0 AUSENTE

369 298036 JULIANA DA SILVA PIGATTI 5.0 RECLASSIFICADO

372 312476 NÍVIA OLMO DE SOUZA 5.0 AUSENTE

373 306170 JOYCE LINO FRANCISCO 5.0 AUSENTE

375 311718 MYLLA COTA BAHIA ALVARISTO 4.0 AUSENTE

376 285652 HELLEN SILVA RAMOS 4.0 AUSENTE

379 307173 LEANDRA MACHADO PAULINO 2.0 AUSENTE

382 297328 GERONIA ARCANJO DE OLIVEIRA BRANDÃO 0.0 AUSENTE



383 288476 VERONICA SANTANA SILVA 0.0 AUSENTE

384 281667 ARTHUR JORGE GUERRA BANDEIRA 0.0 AUSENTE

385 281903 JANINE FERREIRA ALMEIDA 0.0 AUSENTE

388 311229 LORAYNE CAVALINI BENINCA 0.0 RECLASSIFICADO

389 290868 YASMIN DOS SANTOS SOUZA 0.0 AUSENTE

PROFESSOR (PEB-C) - ARTES - OUTRAS LICENCIATURAS – DISTRITOS - SISTEMA POR COTAS

CLASS INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

1 279015 RAMON VOLPASSO CRESCENCIO 55.0 AUSENTE

2 291055 DALVINHA BENTO NETO 49.0 AUSENTE

3 303057 DAVI BATISTA REIS 49.0 AUSENTE

4 301657 NIDEIA PEREIRA MARTINS 49.0 AUSENTE

5 281855 ADRIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 49.0 AUSENTE

6 304283 MARCILENE ROSA DE AQUINO 49.0 AUSENTE

7 298441 DANIELLY DOS SANTOS DA SILVA 49.0 AUSENTE

8 297197 DENILZA MOTTA CORNELIO CHAGAS 49.0 AUSENTE

9 278863 DÉBORA GOMES DE SOUZA 49.0 AUSENTE

10 298177 RITA DE CASSIA MORAES 49.0 AUSENTE

11 307386 RENATA DOS SANTOS CORREA 49.0 AUSENTE

12 283415 JEANE SILVA MOREIRA OLIVEIRA 49.0 AUSENTE

13 296858 FABIANA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 49.0 AUSENTE

14 290752 JUNESLEY CORTE FABRI 49.0 RECLASSIFICADO

15 281983 MARIA DA PENHA GUILHERME 47.0 AUSENTE

16 277027 ALINY PANCOTTO FREITAS 41.0 AUSENTE

17 301696 SUIANE VIEIRA FRAGOSO 40.0 RECLASSIFICADO

18 299706 EDILCIANE MARTINS MACHADO SILVA 39.0 AUSENTE

19 305615 TATIANA DA SILVA ALMEIDA NOE 39.0 AUSENTE

20 293878 SILVANE DA SILVA GOMES 39.0 AUSENTE

21 277544 MAIKA CORREIA MARQUES DE ARAUJO 38.0 AUSENTE

22 275659 ADEMILDE DOS SANTOS APOLINARIO 37.0 AUSENTE

23 289088 ALDENEIDE MARIA DA SILVA ALVES 37.0 AUSENTE

24 288370 LUCIANA ASSIS MACHADO SOBREIRA 36.0 AUSENTE

25 283975 MICHELE PEREIRA SOUTO 36.0 AUSENTE

26 290087 CRISTINA VANTIL MORAES FLORIANO 34.0 AUSENTE

27 276222 FERNANDO DA SILVA 32.0 AUSENTE

29 293727 ERICA FERREIRA CASTRO NARDUCCI 30.0 AUSENTE

30 296992 MARIA DE FÁTIMA MANCINI 25.0 AUSENTE

31 279868 LUCIANO CARREIRO 25.0 AUSENTE

32 283127 MARILETE BERGAMIN BETTINI ALVIM 25.0 AUSENTE

33 308603 SELMA SANTOS FERREIRA 25.0 AUSENTE

34 310782 LOURIVANI APARECIDA REBONATO RUFINO 25.0 AUSENTE

35 309663 LUCINEA ATHAYDE NEVES MENDONCA 25.0 AUSENTE

36 299723 JOSÉLIA TEIXEIRA DA SILVA MARVILA 25.0 RECLASSIFICADO

37 301984 ADRIANA MARIA LEANDRO 25.0 AUSENTE

38 298829 MARILENE RANGEL DE OLIVEIRA SILVA 25.0 AUSENTE

39 279362 ELIZA REGINA ANDRADE PEREIRA AUGUSTO 25.0 AUSENTE

40 311436 JANAINA ROSA DA SILVA ROCHA 25.0 AUSENTE

41 293007 MONIQUE TEIXEIRA DE CAMPOS RODRIGUES 25.0 AUSENTE

42 287299 VANESSA FERREIRA SEABRA MATAVELLI 25.0 AUSENTE

43 283526 MARCIA ANDREA BATISTA DE CASTRO 25.0 AUSENTE

44 300879 RENATA DA SILVA LOURENÇO 25.0 AUSENTE

45 291465 ROSIANE MARTINS MACHADO 25.0 AUSENTE



46 297355 ALCINEIA MEDEIROS MENON 25.0 AUSENTE

47 296865 CYNTHIA MELLO DE ANDRADE 25.0 AUSENTE

49 310733 CIBELE DA SILVA 25.0 AUSENTE

50 309110 ANGÉLICA MOREIRA SALDANHA LIDUINO 25.0 AUSENTE

51 302723 PRISCILA LESSA PEREIRA DE OLIVEIRA 25.0 AUSENTE

52 313914 LUCILENE PEREIRA LOURENÇO 25.0 AUSENTE

53 280284 NILCIANE MACHADO GOMES 25.0 RECLASSIFICADO

54 283340 SINTIA DE AZEVEDO LIMA 25.0 AUSENTE

55 288327 JAQUELINI CARREIRO DE OLIVEIRA 25.0 AUSENTE

56 294575 ELIANE VIEIRA FRAGOSO DA SILVA 25.0 AUSENTE

57 299821 MOYSANE PEREIRA MAMEDE 25.0 AUSENTE

58 300244 CINTIA RIBEIRO MELO PEREIRA 25.0 AUSENTE

59 299279 VIVIAN FERREIRA DA SILVA 25.0 AUSENTE

61 309909 SUELEN DA SILVA 25.0 AUSENTE

62 280883 KALINE DA SILVA RAMOS BRITO 25.0 AUSENTE

63 277310 ROSALINA DA SILVA PEDRO 25.0 AUSENTE

64 301292 ARIANE DA SILVA 25.0 AUSENTE

65 275012 ANDRESSA MARRIEL MEDEIROS LACERDA 25.0 AUSENTE

66 278432 FABIOLA SILVA ROSA 25.0 AUSENTE

68 300971 SILMARA VIEIRA FRAGOSO PRADO 25.0 AUSENTE

69 295105 ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA CAMPOS DA RE 25.0 AUSENTE

70 300253 KISSYLA DE OLIVEIRA LEAL BENEVENUTO 25.0 AUSENTE

71 292985 ELEN COSTA FERREIRA 25.0 AUSENTE

72 307385 JEAN FERREIRA DOS SANTOS 25.0 AUSENTE

73 275608 LUIZ FERNANDO FERREIRA FIRMINO 25.0 AUSENTE

74 309081 LUCAS RAMOS DA SILVA 24.0 AUSENTE

75 313505 MARLY ATHAYDES DA SILVA 23.0 AUSENTE

76 285923 DAYANE VICENTE TRINDADE 23.0 AUSENTE

78 294583 ISABELLA CRISTINA ROCHA LIMA 23.0 AUSENTE

80 308744 NATHANYA FERNNADES RANGEL 23.0 AUSENTE

81 296456 JANINI MORAES TIRELLO 17.0 AUSENTE

82 281162 CARLOS HENRIQUES FIDELIS BARBOSA 12.0 AUSENTE

83 297840 MARCO ANTONIO OLIVEIRA CHAGAS 9.0 AUSENTE

84 277110 MARIA ANTONIETA ONOFRE MAGESKI 8.0 AUSENTE

85 297759 TORGANA KLEY MARQUES THOBIAS 5.0 AUSENTE

86 300283 FERNANDA CRISTINA CLÁUDIO DA SILVA 5.0 AUSENTE

90 298661 MARIA DE FATIMA EVANGELISTA BATALHA RODRIGUES 5.0 AUSENTE

91 301751 TAYNARA SANTOS SOUZA 5.0 AUSENTE

92 288118 ELISSA MAYRA MARTINS DIAS PEREIRA CARVALHO 5.0 AUSENTE

93 284151 GRAZIELA RIBEIRO MARTINS 5.0 AUSENTE

94 312441 ALINE AMARAL CASSIANO 3.0 RECLASSIFICADO

PROFESSOR (PEB-C) - ARTES - OUTRAS LICENCIATURAS – SEDE

CLASS INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

351 280832 KALINE DA SILVA RAMOS BRITO 25.0 AUSENTE

352 282296 CRISTINA GABRIELI HOZA 25.0 AUSENTE

353 289002 LUMA DOS ANJOS CÔGO 25.0 AUSENTE

354 277911 ELIDIARA SODRÉ GOMES 25.0 AUSENTE

355 282312 BEATRIZ HORTÊNCIA CECON NOVO 25.0 AUSENTE

356 301855 MIRELA DE PAULA SOUZA MIRANDA 25.0 AUSENTE

357 298791 LETICIA DA SILVA GRECHI ROZA 25.0 AUSENTE

359 285267 AMANDA BRUNHARA CANUTO ZOPPÉ 25.0 AUSENTE



360 276490 ROSALINA DA SILVA PEDRO 25.0 AUSENTE

361 301097 ARIANE DA SILVA 25.0 AUSENTE

362 274981 ANDRESSA MARRIEL MEDEIROS LACERDA 25.0 AUSENTE

363 284648 CELSO DOS SANTOS FONTÃO NETO 25.0 AUSENTE

364 296153 CARLA REGINA ESTEFANATO LIMA 25.0 AUSENTE

365 312958 ANDRÉA MOREIRA DE SOUZA BRESINSKI 25.0 AUSENTE

366 294698 MARIA DAS NEVES ALVES 25.0 AUSENTE

367 295723 SUELLEN HERNANDES GARBELLOTTO VERONEZ 25.0 AUSENTE

368 278780 FABIOLA SILVA ROSA 25.0 AUSENTE

369 280030 WEVERTON ABREU NALIM 25.0 AUSENTE

370 300610 MARCELLE FARDIM ANDREON PAIVA 25.0 AUSENTE

371 285865 CYMAR PINTO GOMES 25.0 AUSENTE

372 292900 TATIELE RICARDO MEIRELES 25.0 AUSENTE

373 312842 VITOR FERREIRA ROZENO 25.0 AUSENTE

375 310318 PRISCILA SILVA DA COSTA PAIVA 25.0 AUSENTE

376 306618 SILAINE ROSA SPAVIER 25.0 AUSENTE

377 301613 TAIENE ALVES PINTO TOMÉ 25.0 AUSENTE

379 284181 MAYARA GOMES GALLINA FREITAS 25.0 RECLASSIFICADO

380 286962 ISLANIA NUNES TEXEIRA 25.0 AUSENTE

381 300767 SILMARA VIEIRA FRAGOSO PRADO 25.0 AUSENTE

382 284784 MARISTELA LEITE GUEDES 25.0 AUSENTE

383 291235 AGDA LOURENCO ALVES 25.0 AUSENTE

384 280989 ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA CAMPOS DA RE 25.0 AUSENTE

385 305957 JEFERSON SILVA SEDANO 25.0 AUSENTE

386 291878 MAYARA FRANÇA BODART REZENDE 25.0 AUSENTE

387 283659 MARIANA ARAÚJO RODRIGUES 25.0 AUSENTE

388 302275 BRUNA PAIVA DE OLIVEIRA TOSTA 25.0 AUSENTE

389 283576 TAMIRES VIEIRA MARCIANO 25.0 AUSENTE

390 313993 TAINAH SATOLA SEABRA LUGON 25.0 AUSENTE

391 314248 NEIRILANE PEREIRA DA SILVA 25.0 AUSENTE

392 280846 CAROLINE AUMENDO LEAL NALIM BARRETO 25.0 AUSENTE

393 281865 THALITA KAROLINE VENANCIO MARTIN 25.0 AUSENTE

395 310465 IZAMARA PEREIRA DA SILVA RAMOS 25.0 AUSENTE

396 303323 THAIS CRISTINA DE ALMEIDA FERREIRA 25.0 AUSENTE

398 299597 DANDARA PIANISSOLA BARBOSA 25.0 AUSENTE

399 290418 LUANA MOREIRA DE SOUZA PEÇANHA 25.0 AUSENTE

400 300640 OLIVIA DUCA MENDES 25.0 AUSENTE

PROFESSOR (PEB-C) - ARTES - OUTRAS LICENCIATURAS – SEDE - SISTEMA POR COTAS

CLASS INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

1 279029 RAMON VOLPASSO CRESCENCIO 55.0 AUSENTE

2 301977 MARIA DA CONCEIÇÃO BASTOS ALCANTARA 49.0 AUSENTE

3 287624 NEIDE MORAES DE ALMEIDA 49.0 AUSENTE

4 303059 DAVI BATISTA REIS 49.0 AUSENTE

5 283736 EVANILDA RIBEIRO DE ASSIS 49.0 AUSENTE

6 289603 LUZICLEIDE DOS SANTOS DA SILVA 49.0 AUSENTE

7 281799 ADRIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 49.0 AUSENTE

8 304315 MARCILENE ROSA DE AQUINO 49.0 AUSENTE

9 298483 DANIELLY DOS SANTOS DA SILVA 49.0 AUSENTE

10 294777 WALQUIRIA PEREIRA SAMUEL LIMA 49.0 AUSENTE

12 278887 DÉBORA GOMES DE SOUZA 49.0 AUSENTE

13 298180 RITA DE CASSIA MORAES 49.0 AUSENTE



14 283450 JEANE SILVA MOREIRA OLIVEIRA 49.0 AUSENTE

15 307399 RENATA DOS SANTOS CORREA 48.0 AUSENTE

17 283614 JUNESLEY CORTE FABRI 48.0 RECLASSIFICADO

18 281986 MARIA DA PENHA GUILHERME 47.0 AUSENTE

19 286286 LEANDRO VIEIRA DAS NEVES 46.0 AUSENTE

20 294258 LUANA CAROLINA SILVA 43.0 AUSENTE

21 299834 EDILCIANE MARTINS MACHADO SILVA 42.0 AUSENTE

22 277045 ALINY PANCOTTO FREITAS 41.0 AUSENTE

23 301756 SUIANE VIEIRA FRAGOSO 40.0 RECLASSIFICADO

24 295594 SILVANE DA SILVA GOMES 39.0 AUSENTE

25 307412 RAYLANE DA SILVA SANTOS 38.0 AUSENTE

26 275701 ADEMILDE DOS SANTOS APOLINARIO 37.0 AUSENTE

28 288371 LUCIANA ASSIS MACHADO SOBREIRA 36.0 AUSENTE

29 284109 MICHELE PEREIRA SOUTO 36.0 AUSENTE

30 313466 CRISTIELY MONTEIRO DA SILVA 35.0 AUSENTE

31 305546 MILIANA GUADENCIO RAMOS 35.0 AUSENTE

32 276185 FERNANDO DA SILVA 32.0 AUSENTE

33 305261 NATHANYA FERNNADES RANGEL 32.0 AUSENTE

35 293788 ERICA FERREIRA CASTRO NARDUCCI 30.0 AUSENTE

36 311690 FABIANA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 29.0 AUSENTE

37 297003 MARIA DE FÁTIMA MANCINI 25.0 AUSENTE

38 279880 LUCIANO CARREIRO 25.0 AUSENTE

39 290805 JARMIRA DA PENHA VIEIRA MARCIANO 25.0 AUSENTE

40 308846 SELMA SANTOS FERREIRA 25.0 AUSENTE

41 274910 ADRIANA GOMES ARAUJO 25.0 AUSENTE

42 311235 LUCINEA ATHAYDE NEVES MENDONCA 25.0 AUSENTE

43 307152 JOSÉLIA TEIXEIRA DA SILVA MARVILA 25.0 RECLASSIFICADO

44 298842 MARILENE RANGEL DE OLIVEIRA SILVA 25.0 AUSENTE

45 279375 ELIZA REGINA ANDRADE PEREIRA AUGUSTO 25.0 AUSENTE

46 311440 JANAINA ROSA DA SILVA ROCHA 25.0 AUSENTE

47 283354 MARCIA ANDREA BATISTA DE CASTRO 25.0 AUSENTE

48 301003 RENATA DA SILVA LOURENÇO 25.0 AUSENTE

49 282383 MARIA REGINA CARDOSO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 25.0 AUSENTE

50 291484 ROSIANE MARTINS MACHADO 25.0 AUSENTE

51 297393 ALCINEIA MEDEIROS MENON 25.0 AUSENTE

52 296870 CYNTHIA MELLO DE ANDRADE 25.0 AUSENTE

53 302601 ROBERTA DA SILVA BENTO 25.0 AUSENTE

55 310694 CIBELE DA SILVA 25.0 AUSENTE

56 309119 ANGÉLICA MOREIRA SALDANHA LIDUINO 25.0 AUSENTE

57 302739 PRISCILA LESSA PEREIRA DE OLIVEIRA 25.0 AUSENTE

58 280014 NILCIANE MACHADO GOMES 25.0 AUSENTE

59 283358 SINTIA DE AZEVEDO LIMA 25.0 AUSENTE

60 288334 JAQUELINI CARREIRO DE OLIVEIRA 25.0 AUSENTE

61 294628 ELIANE VIEIRA FRAGOSO DA SILVA 25.0 AUSENTE

62 295142 CRISTINA LOURENÇO GOMES ALMEIDA 25.0 AUSENTE

63 311059 MARINALVA FERREIRA MOREIRA 25.0 RECLASSIFICADO

64 299859 MOYSANE PEREIRA MAMEDE 25.0 AUSENTE

65 298419 ANA PAULA ROMUALDO ROCHA DOS SANTOS 25.0 AUSENTE

66 300339 CINTIA RIBEIRO MELO PEREIRA 25.0 AUSENTE

67 299235 VIVIAN FERREIRA DA SILVA 25.0 AUSENTE

69 307474 JOCASTA VIEIRA REIS DE OLIVEIRA 25.0 AUSENTE

70 310005 SUELEN DA SILVA 25.0 AUSENTE



71 280869 KALINE DA SILVA RAMOS BRITO 25.0 AUSENTE

72 276836 ROSALINA DA SILVA PEDRO 25.0 AUSENTE

73 301317 ARIANE DA SILVA 25.0 AUSENTE

74 275023 ANDRESSA MARRIEL MEDEIROS LACERDA 25.0 AUSENTE

75 278724 FABIOLA SILVA ROSA 25.0 AUSENTE

76 280270 WEVERTON ABREU NALIM 25.0 AUSENTE

77 285925 CYMAR PINTO GOMES 25.0 AUSENTE

78 301090 SILMARA VIEIRA FRAGOSO PRADO 25.0 AUSENTE

79 295153 ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA CAMPOS DA RE 25.0 AUSENTE

80 295168 NILSON RODRIGUES OLIVEIRA JUNIOR 25.0 AUSENTE

81 299618 DANDARA PIANISSOLA BARBOSA 25.0 AUSENTE

82 300310 KISSYLA DE OLIVEIRA LEAL BENEVENUTO 25.0 AUSENTE

84 293044 ELEN COSTA FERREIRA 25.0 AUSENTE

85 301631 GABRIELA DA SILVA LEÃO VENTURA 25.0 AUSENTE

86 307518 JEAN FERREIRA DOS SANTOS 25.0 AUSENTE

87 296270 MAYARA MONTOVANI MONTEIRO LOPES 25.0 AUSENTE

88 286115 RAQUEL DAS NEVES BATALHAS 25.0 AUSENTE

89 275621 LUIZ FERNANDO FERREIRA FIRMINO 25.0 AUSENTE

90 309070 LUCAS RAMOS DA SILVA 24.0 AUSENTE

91 313522 MARLY ATHAYDES DA SILVA 23.0 AUSENTE

92 285968 DAYANE VICENTE TRINDADE 23.0 AUSENTE

93 294646 ISABELLA CRISTINA ROCHA LIMA 23.0 AUSENTE

95 281576 WESLEY PIRES DE SOUZA 21.0 AUSENTE

96 287516 VERÔNICA STER MARTINS 21.0 AUSENTE

97 296498 JANINI MORAES TIRELLO 17.0 AUSENTE

98 288199 CARLOS HENRIQUES FIDELIS BARBOSA 11.0 AUSENTE

99 297863 MARCO ANTONIO OLIVEIRA CHAGAS 9.0 AUSENTE

101 293113 MONIQUE TEIXEIRA DE CAMPOS RODRIGUES 5.0 AUSENTE

105 298684 MARIA DE FATIMA EVANGELISTA BATALHA RODRIGUES 5.0 AUSENTE

107 298871 IRACELMA EVANGELISTA BATALHA 5.0 AUSENTE

110 284216 GRAZIELA RIBEIRO MARTINS 5.0 AUSENTE

111 306250 JOYCE LINO FRANCISCO 5.0 AUSENTE

113 302093 MIRIAN DEQUILANI DA ESPERANÇA DOS SANTOS 0.0 AUSENTE

114 288554 VERONICA SANTANA SILVA 0.0 AUSENTE

115 281910 JANINE FERREIRA ALMEIDA 0.0 AUSENTE

PROFESSOR (PEB-D) – PEDAGOGO – SEDE

CLASS INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

701 283771 MICHELE PEREIRA SOUTO 25.0 AUSENTE

702 295442 ADRIANA ALMEIDA GERALDO MALAVOTI 25.0 AUSENTE

703 296855 CYNTHIA MELLO DE ANDRADE 25.0 AUSENTE

704 299985 JOSIANE MARTIN DA SILVA 25.0 AUSENTE

705 288383 FLAVIA PEREIRA ROSA 25.0 AUSENTE

706 291620 FABIOLA PINHO PACHECO 25.0 AUSENTE

707 303483 ELIANA MOTA RODRIGUES BOLZAN 25.0 AUSENTE

708 288133 JULIANA PEREIRA COSTALONGA 25.0 AUSENTE

709 276043 LEIDE DAIANA SANTIAGO DE SOUZA 25.0 AUSENTE

710 280674 LUIZ PAULO DALAPICOLA RUFINO 25.0 AUSENTE

711 275681 MARCELA MEZINI SALES 25.0 AUSENTE

712 293872 ANA PAULA CAETANO DE AMORIM SOUZA 25.0 AUSENTE

713 287991 FRANCIELE LIMA DESQUIAVONE ZAMPIROLI 25.0 AUSENTE

714 296794 JANINI MORAES TIRELLO 25.0 AUSENTE



715 305784 VANESSA MARTINS BRAVIN CRIVELARI 25.0 AUSENTE

716 308158 GRACIANA CHAVES DO NASCIMENTO 25.0 AUSENTE

717 291792 LÍVIA LIMA DA SILVA 25.0 AUSENTE

718 288341 CLEUNICE DE SOUZA MOULIN MELLO 25.0 AUSENTE

719 298284 GIRLANE ZAMPIROLLE BITTENCOURT 25.0 AUSENTE

720 277083 JULIANE APARECIDA SILVA BASTOS DE DEUS 25.0 AUSENTE

721 277746 CHRISTIANE LEAL PEREIRA 25.0 AUSENTE

722 313854 JACQUELINE TONETO DILLEM 25.0 AUSENTE

723 285931 SILVANETE APARECIDA DA SILVA CONCEICAO 25.0 AUSENTE

724 309236 VALERIA CARREIRO FOLIS CANDIDO 25.0 AUSENTE

725 306500 EDINEIA GIORI BROEDEL 25.0 AUSENTE

726 285816 POLIANA MANSOR ALMANÇA 25.0 AUSENTE

730 286138 DILMARA DOS SANTOS VERMELHO 25.0 AUSENTE

731 284997 ELIANE CABRAL DIAS RIQUIERI 25.0 AUSENTE

732 285572 MELINA MAGALHÃES MELLO 25.0 AUSENTE

733 310509 FRANCIANE VEIGA GOMES 25.0 AUSENTE

734 312034 BRUNIELLE ROSA FEU 25.0 AUSENTE

735 310785 CIBELE DA SILVA 25.0 AUSENTE

736 295981 ANGÉLICA MOREIRA SALDANHA LIDUINO 25.0 AUSENTE

737 290685 JULIANA FONTES DA COSTA SILVA 25.0 AUSENTE

738 285454 RENATA RONQUETTI VANINI 25.0 AUSENTE

739 282262 ELISANGELA CARVALHO LINS 25.0 AUSENTE

740 292593 MONIQUE FERNANDO DOS SANTOS SILVANO 25.0 AUSENTE

741 293709 VERONICA LOPES DA SILVA ARMANI 25.0 AUSENTE

742 305217 WENDYA REZENDE BUENO DUTRA 25.0 AUSENTE

743 301450 KELLY BATISTA RIBEIRO VARGAS 25.0 AUSENTE

744 296024 VANEZA BAIENSE BUSATTO MOULAIS 25.0 AUSENTE

746 305081 UDILANE BIANCARDI DA SILVA 25.0 AUSENTE

747 291540 KRYZ DE SOUZA BARBOSA DA SILVA 25.0 AUSENTE

748 295660 FABRICIA DESIDERIO DOS SANTOS 25.0 AUSENTE

749 290367 PRISCILA SOARES MERÇON 25.0 AUSENTE

750 313264 MARCIANA DE MORAES RAIMUNDO 25.0 AUSENTE

751 287630 GISLAINE SOARES PEREIRA PESSINI 25.0 AUSENTE

752 295583 TIAGO ALVES SILVA 25.0 AUSENTE

753 297676 FABIANA TAVARES DE LIMA 25.0 AUSENTE

754 288491 CLAUDIENE FARIA DA SILVA 25.0 AUSENTE

755 277538 PATRICIA DA SILVA ALMEIDA RUFINO 25.0 AUSENTE

756 278316 MARIA IZABEL LIMA 25.0 AUSENTE

757 279956 PRISCILA VERZOLA 25.0 AUSENTE

758 299508 RUMÂNIA DE SOUZA VIAL DIORIO 25.0 AUSENTE

759 290559 MARILIA MOLAIS DE OLIVEIRA 25.0 AUSENTE

760 296962 NIVIA OLIVEIRA DE SOUZA TEIXEIRA 25.0 AUSENTE

761 279514 NILCIANE MACHADO GOMES 25.0 AUSENTE

762 283298 SINTIA DE AZEVEDO LIMA 25.0 AUSENTE

763 312024 CARLA DE SOUZA MOREIRA 25.0 AUSENTE

764 288223 FERNANDA ZANPILI FIRMINO 25.0 AUSENTE

765 291713 BRUNA MARA CASTRO DA SILVA 25.0 AUSENTE

766 292216 DEYS ROZA BAIENSE GONÇALVES 25.0 AUSENTE

767 282065 MANUELA TAMIASSO BRAZ BARBOSA 25.0 AUSENTE

768 286560 ANA PAULA MACHADO MENDONÇA 25.0 AUSENTE

769 296889 MARIA DE FÁTIMA MOREIRA CHAGAS 25.0 AUSENTE

770 299760 REGIANE GIORI 25.0 AUSENTE



771 288804 ELIANE FERREIRA CAMPOS VIANA 25.0 AUSENTE

772 313660 LORENA GUIMARÃES STAFANATO 25.0 AUSENTE

773 277357 MAIKA CORREIA MARQUES DE ARAUJO 25.0 AUSENTE

774 300000 DARLI CONRADI DOS SANTOS COSTALONGA 25.0 AUSENTE

775 291554 ABEL ELIAS GLEYTHON INOCENCIO 25.0 AUSENTE

776 283193 JAQUELINI CARREIRO DE OLIVEIRA 25.0 AUSENTE

777 283649 ALICYELLEN BRUM VIEIRA 25.0 AUSENTE

778 297153 DENILZA MOTTA CORNELIO CHAGAS 25.0 AUSENTE

779 301930 CLEIDIANE RODRIGUES COELHO 25.0 AUSENTE

780 297365 PATRICIA GAMA GOMES 25.0 AUSENTE

781 311619 RENATA RIZO TERRA 25.0 AUSENTE

782 295491 IRISLÂNDIA LAPA ANDRADE ABREU 25.0 AUSENTE

783 289443 GISELE VENTURA DA SILVA 25.0 AUSENTE

784 288969 VANESSA MOTHE DE LIMA VIEIRA 25.0 AUSENTE

785 296532 LAINE KELI SUBTIL JUSTINO SOUZA 25.0 AUSENTE

786 284261 WALQUIRIA LUPES DE OLIVEIRA DA SILVA 25.0 AUSENTE

787 286462 BIANCA GONÇALVES TALIULI 25.0 AUSENTE

788 298253 GABRIELA CRISTINA SOARES DIIRR DA SILVEIRA 25.0 AUSENTE

789 289493 MAYARA BETCHER ALMADA 25.0 AUSENTE

790 280392 LUANA SANTOS DUTRA VINHA 25.0 AUSENTE

791 283262 MARIA EDUARDA SANTOLIN CARVALHO 25.0 AUSENTE

792 276537 SAMUEL DOS SANTOS MACHADO JUNIOR 25.0 AUSENTE

793 286399 VIVIANE CRISTINA DE ASSIS VALEO 25.0 AUSENTE

794 299043 ADRIANA MADELLI DA SILVA 25.0 AUSENTE

795 309013 LÍVIA SILVA MACEDO 25.0 AUSENTE

796 295600 MARIA PATRICIA PAIVA MARÇAL DA SILVA 25.0 AUSENTE

797 299595 MOYSANE PEREIRA MAMEDE 25.0 AUSENTE

798 296958 MARIA LILIANE RODRIGUES CHAVES 25.0 AUSENTE

799 278695 ANDRESSA PEREIRA SILVA SARTORI 25.0 AUSENTE

800 309424 AMANDA BRUM VIEIRA 25.0 AUSENTE
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